

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๖ .....
๒. หน่วยงาน.....เทศบาลตำบลวังห้ว.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๙๐ ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ ๐.๓๐ เมตร.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่... ๒๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐...เป็นเงิน...๕๒๔,๐๐๐.-บาท.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
  - ๕.๑...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ ฉบับ.....
  - ๕.๒...สรุปบัญชีประมาณราคา จำนวน ๑ ฉบับ.....
  - ๕.๓.....
  - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ .....นายยุทธนา ศรีตอกไม้.....
  - ๖.๒ .....นายธนาวัฒน์ บัวนาค.....
  - ๖.๓ .....นายภวัต แก้วมณี.....

### สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลวังห้ว อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี  
 โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 6 (ตามแบบเลขที่ 1/2560 กำหนด)  
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 158 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 790 ตร.ม.  
 โหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง จากบริเวณถนนสายคอนเจดีย์ - ศรีประจันต์ ถึงบริเวณที่ดินนางเนียม มีชนะ  
 หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลวังห้ว  
 ประมาณการ นางสาวปณณดา หงวนตัด วันที่ 25 กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างชลประทาน		FACTOR F
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง	557,119.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		หักประกันผลงาน 0%
4	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร		ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	557,119.00	
	ปรับยอดตามงบประมาณ	524,000.00	
	(-ห้าแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน-) ราคาเฉลี่ย / ตารางเมตร ( บาท )	- -	

#### คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ .....  
 (นางสาวปณณดา หงวนตัด)  
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ .....  
 (นายยุทธนา ศรีตอกไม้)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ .....  
 (นายยุทธนา ศรีตอกไม้)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ .....  
 (นายธนาวีร์ บัวนาค)  
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ .....  
 (นางสาววาสนา กิจประชากร)  
 ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ .....  
 (นายภวัต แก้วมณี)  
 นักสันทนการชำนาญการ

ลงชื่อ .....  
 (นายจองสินกิจ เทียงธรรม)  
 นายกเทศมนตรีตำบลวังห้ว

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม**

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลวังหว้า อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี  
 โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 6 (ตามแบบเลขที่ 1/2560 กำหนด)  
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 158 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 790 ตร.ม.  
 ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง จากบริเวณถนนสายคอนเจดีย์ - ศรีประจันต์ ถึงบริเวณที่ดินนางเนียน มีชนะ

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลวังหว้า

ประมาณการ นางสาวปณณดา หงวนตัด

วันที่ 25 กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR (F <sub>n</sub> )	ราคาต่อหน่วย x (F <sub>n</sub> )	ราคากลาง
		จำนวน	หน่วย					
1	งานปรับแต่งพื้นทาง	884.80	ตร.ม.	1.65	1,459.92	1.3624	1,988.99	1,988.00
2	งานรองพื้นทาง (หินคลุก)	132.72	ลบ.ม.	449.53	59,661.62	1.3624	81,282.99	81,282.00
3	งานบดทับ (หินคลุก)	88.48	ลบ.ม.	82.66	7,313.76	1.3624	9,964.26	9,964.00
4	งานทรายรองพื้นทาง	39.50	ลบ.ม.	519.00	20,500.50	1.3624	27,929.88	27,929.00
5	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	790.00	ตร.ม.	275.00	217,250.00	1.3624	295,981.40	295,981.00
6	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	758.40	ตร.ม.	28.00	21,235.20	1.3624	28,930.84	28,930.00
7	เหล็ก(RB)ขนาด Ø15 มม.	208.05	กก.	21.00	4,369.05	1.3624	5,952.39	5,952.00
8	เหล็ก(DB)ขนาด Ø12 มม.	140.30	กก.	22.00	3,086.60	1.3624	4,205.18	4,205.00
9	ไม้แบบ	12.97	ลบ.ฟ.	554.00	7,185.38	1.3624	9,789.36	9,789.00
10	ค่าแรงไม้แบบ	237.00	เมตร	20.60	4,882.20	1.3624	6,651.51	6,651.00
11	โฟม	2.16	แผ่น	25.00	54.00	1.3624	73.57	73.00
12	วัสดุหยอดรอยต่อ	316.00	เมตร	13.20	4,171.20	1.3624	5,682.84	5,682.00
13	หินคลุกไหล่ทาง + ทางเชื่อม	113.76	ลบ.ม.	449.00	51,078.24	1.3624	69,588.99	69,588.00
14	งานบ่มคอนกรีต	790.00	ตร.ม.	8.46	6,683.40	1.3624	9,105.46	9,105.00
<b>รวมราคากลางงานก่อสร้าง</b>								<b>557,119.00</b>

**หมายเหตุ** - ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาฯ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรี ประจำเดือนมิถุนายน พ.ศ.2560  
 - ค่าแรงงานมติ ครม เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2560 ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3 / ว 83 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2560  
 - หนังสือด่วนที่สุด ที่ 0405.3 / 010899 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2560 เรื่อง การปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ  
 - ราคาค่าแรงงาน อ้างอิงตาม ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา (สำหรับงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม) สำหรับน้ำมันดีเซล (ไซล่า) ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี ที่ ราคา 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นางสาวปณณดา หงวนตัด)  
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายยุทธนา ศรีตอกไม้)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง



